
                                                                                                          Dílčí smlouva o poskytování služby  
 

 

 

Str . 1 z 4 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.   

 
 

OneNet Pevný internet ADSL/VDSL/Optical 
(Technická specifikace)  

K Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-282977955614_0, uzavřené dne: …………………. (dále 
jen „Rámcová smlouva“) 

 

Identifikace smluvních stran  

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. Účastník: Městská část Praha 6  
Sídlo: náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5  Sídlo/místo podnikání: Čs. armády 601/23, 160 00 Praha 6  

IČ: 25788001 IČ: 00063703 

Oprávněný zástupce: Oprávněný zástupce: Ing. Jan Holický, MBA 

(dále jen „Poskytovatel“) (dále jen „Účastník“) 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy: Tel: /email

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Tel: /email

Technických záležitostech: Tel: /email

 

Předmět Dílčí smlouvy 

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly  na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Posky tovatele za podmínek 
uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet.  Poskytování služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí 
smlouvě. 

 

Identifikace služby 

Název služby: Přípojka ADSL + Přípojka VDSL 

k Rámcové smlouvě č.:  1-282977955614_0 Požadavek na: změnu a prodloužení - nová RS 

Dílčí smlouva/verze:      2/1 Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi:    

Verze technického řešení 28 

 
 

  Termíny 

 
Účastník je pov inen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro zřízení služby, v případě, že Poskytovateli tuto součinnost neposkytne, zavazuje se uhradit tzv. „marný 
v ý jezd technika“. Účastník je uvedené povinen uhradit tehdy, když neumožní nebo nezajistí Poskytovateli, případně jím pověřené osobě, v předem sjednaném termínu přístup 
do objektu/místa, ve kterém má být zřízena Služba. V případě, že Účastník poruší povinnost uvedenou v  předchozí větě, je povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve 
v ý ši 3000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.  Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že převzal před podpisem této Dílčí smlouvy dokument označený jako 
Technické řešení číslo 28 a že má na lokalitě splněny předpoklady uvedené v Technickém řešení nebo splnění těchto předpokladů zajistí nejpozději do 15 kalendářních dnů 
ode dne účinnosti Dílčí smlouvy. 
V případě, že bude v  rámci instalace koncových zařízení Poskytovatelem zjištěno, že nejsou splněny předpoklady uvedené v  Technickém řešení, je Účastník pov inen hradit 
práce technika Vodafone hodinovou sazbou 2.500Kč/h. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že služba bude zřízená ke dni, kdy mělo dojít k  instalaci koncových 
zařízení, i když nebudou koncová zařízení z důvodu na straně Účastníka nainstalována a Účastníkovi vzniká závazek k  úhradě za službu podle této Dílčí smlouvy.  
 
 
Dílčí smlouva se uzavírá po dobu trvání Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č.  1-282977955614_0.  Nastavení 
služeb dle této Dílčí smlouvy bude provedeno nejpozději prvního dne třetího celého zúčtovacího období po doručení podepsané Dílčí smlouvy 
Poskytovateli. 

 
 
V případě ukončení této Dílčí smlouvy před uplynutím doby sjednané v Rámcové smlouvě, nebo před vyčerpáním limitu 2 mil. Kč minimální doby trvání 
sjednané v této Dílčí smlouvě z důvodu na straně Účastníka (zejména odstoupením od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouvy ze strany Poskytovatele, 
ukončením podnikatelské činnosti Účastníka, apod.) či z důvodu dohody mezi smluvními stranami je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu 
ve výši součtu všech měsíčních poplatků za službu sjednaných v této Dílčí smlouvě zbývajících do uplynutí minimální doby trvání Dílčí smlouvy, a to za 
každé místo připojení a dále je Účastník povinen uhradit Poskytovateli poplatek za deinstalaci služby a koncových zařízení ve výši 5 800,- Kč za každé 
místo připojení (lokalitu) Účastníka. 
 



                                                                                                          Dílčí smlouva o poskytování služby  
 

 

 

 

 

Str . 2 z 4 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péč
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.   

 
 

 

Místa připojení  (lokality) 
 
 
 
Označení lokality  č.4: MESTPH05 
Ulice, č.p / č.o.: náměstí Svobody 728/1                                                                 Jméno kontaktní osoby:
PSČ, Obec:   Praha 6  160 00                                                                                          Kontaktní telefonní 
 
ADSL/VDSL/Optical bude fakturováno na fakturační skupinu číslo: FS1 
 
 
 
Označení lokality   č.7: MESTPH11 
Ulice, č.p / č.o.:  Pod Marjánkou 1906/12                                                             Jméno kontaktní osoby:
PSČ, Obec: Praha 6  169 00                                                                                          Kontaktní telefonní
 
ADSL/VDSL/Optical bude fakturováno na fakturační skupinu číslo: FS1 
 
 
 
 
 
 

Specifikace služby ADSL/VDSL/Optical k lokalitě č. 4: MESTPH05 

Zvolený typ služby: Pevný internet ADSL 6 Mbps 

Migrace aktivní přípojky: Ne Agregace: 1:50  

ROPID číslo:       Měsíční limit přenesených dat: Není aplikován 

Identifikátor linky (CaseID):       IP adresa: Pevná 

Číslo služby V/ADSL/Optical (Serv iceID):       Stávající v lastník V/ADSL/Optical:            

Na přípojce bude poskytnuta hlasová služba OneNet: Ano  

Služba IP VPN:  Ne Instalace:  Poskytovatelem 

Záloha mobilním připojením:  Ne  

 
Pokud je na lince poskytována hlasová služba OneNet, je součástí služby řízení kvality  služby (QoS) pro hlas s kapacitou max. 2 současné hovory pro 
rychlost uplinku 256 kbit/s a vyšší nebo max. 4 současné hovory pro rychlost uplinku 1024 kbit/s a vyšší.  
 
Služba Vodafone ADSL/VDSL/Optical není službou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni kvality  poskytovaných služeb.  
 
 
 
 
 
 

Specifikace služby ADSL/VDSL/Optical k lokalitě č. 7: MESTPH11 

Zvolený typ služby: Pevný internet VDSL 20 Mbps 

Migrace aktivní přípojky: Ne Agregace: 1:50  

ROPID číslo:       Měsíční limit přenesených dat: Není aplikován 

Identifikátor linky (CaseID):       IP adresa: Pevná 

Číslo služby V/ADSL/Optical (Serv iceID):       Stávající v lastník V/ADSL/Optical:            

Na přípojce bude poskytnuta hlasová služba OneNet: Ano  



                                                                                                          Dílčí smlouva o poskytování služby  
 

 

 

 

 

Str . 3 z 4 

 
 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče 
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.   

 
 

Služba IP VPN:  Ne Instalace:  Poskytovatelem 

Záloha mobilním připojením:  Ne  

 
Pokud je na lince posky tována hlasová služba OneNet, je součástí služby řízení kvality  služby (QoS) pro hlas s kapacitou max. 2 současné hovory pro 
rychlost uplinku 256 kbit/s a vyšší nebo max. 4 současné hovory pro rychlost uplinku 1024 kbit/s a vyšší.  
 
Služba Vodafone ADSL/VDSL/Optical není službou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni kvality  poskytovaných služeb.  
 
 
 
 
 

Cenové ujednání  

Označení 
lokality 

Služba Typ instalace 
Jednorázová 
(instalační) 

cena 

Pravidelná  (měsíční) cena 
před slevou 

Pravidelná  (měsíční) 
cena po slevě 

č. 4 Přípojka ADSL poskytovatelem 0,- Kč 384,-Kč 370,-Kč 

č. 7 Přípojka VDSL poskytovatelem 0,- Kč 384,-Kč 470,-Kč 
 
Jazyk vyúčtování:   Česky  
 
 
 
 

Obecná ustanovení 
 

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez 
DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH. 

2. Pokud není v  této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající 
velkým písmenem mají význam specifikovaný v  Rámcové 
smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. 

3. Pokud není v  této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na 
poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný 
Ceník, který je k dispozici na www.vodafone.cz 

4. Smluvní strany se výslovně dohodly , že Poskytovatel je 
oprávněn v případě, že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí 
smlouvy a (ii) Účastník neuzavře do 3 měsíců od obdržení 
nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě 
kterého dojde k prodloužení této Dílčí smlouvy na další 
minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, 
účtovat ceny za poskytnuté Služby dle této Dílčí smlouvy ve 
výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v   
Dílčí smlouvě.  O využití tohoto práva bude Poskytovatel 
Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí 
smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období 
následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě 
Účastníkov i automaticky řídit cenami uvedenými v  aktuálním 
Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými v  této Dílčí 
smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní 
strany se pro vy loučení všech nejasností dohodly , že pro tento 
účel není nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (čl. 5.8 
Rámcové smlouvy se tedy pro tento případ neuplatní). 

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních 
předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn 
Účastníkov i omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této 
Dílčí smlouvy, a v  případě porušení podstatným způsobem je 

Poskytovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí 
smlouvy. 

6. Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil 
s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby 
souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici 
buď na vodafone.cz  nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

7. Sítí Vodafone je pro účely  poskytování služeb Vodafone 
OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone 
Czech Republic, a.s., na území České republiky. 

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva 
může být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro 
účely  změny Dílčí smlouvy výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

9. Poskytovatel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je 
povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace podle 
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v  platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace v  této Dílčí smlouvě obsažené, s vý jimkou osobních 
údajů, by ly  poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a 
též prohlašuje, že nic z obsahu této Dílčí smlouvy nepovažuje 
za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením 
textu této Dílčí smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické 
databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných 
příloh. 

10.  Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dílčí smlouva podléhá 
povinnosti jejího uveřejnění prostřednictv ím registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

http://www.vodafone.cz/
http://www.vodafone.cz/


                                                                                                          Dílčí smlouva o poskytování služby  
 

 

 

 

 

Str . 4 z 4 

 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  Vodafone firemní péče
Náměstí Junkových 2   IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001 
155 00 Praha 5   

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.   

 

 

v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tato 
Dílčí smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Dílčí smlouva 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku 
zrušena. Tato Dílčí smlouva bude uveřejněna bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

11.  Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, v  platném znění, potvrzující splnění podmínek pro 

platnost právního jednání městské části Praha 6. Uzavření této 
Dílčí smlouvy by lo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením ze dne 29.8.2022 č. 3884/22 a rovněž 
by ly  splněny veškeré ostatní zákonné náležitosti pro platnost 
tohoto právního jednání.  

 
 

 
Vodafone Czech Republic a.s. 

Místo, datum:    

Jméno: 

Pozice: Key Account Manager 

 

Podpis: 

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele 
 

 Městská část Praha 6 

Místo, datum:    

Jméno:  Ing. Jan Holický, MBA 

Pozice: tajemník ÚMČ P6 

 

Podpis: 

Jméno a pozice oprávněného zástupce Účastníka 
 

 


